会社名

代表者名

問合せ先

　　　　当社子会社の株式会社ジョイフルエーケーは、下記のとおり、大型店、ペット専門店および資材センター

　　　専門店の3店舗の新規出店を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

　　　１．北海道釧路市への大型店の出店について

　　　　　日本製紙株式会社様との間で土地賃貸借に関する覚書を締結しましたので、同社所有の当該地を借り

　　　　受け、当社のホームセンター店舗を建設いたします。

　　①施設名称 ジョイフルタウン釧路（仮称）

　　②店舗名称 ジョイフルエーケー釧路店

　　③出店場所 北海道釧路市鳥取南4丁目4-3ほか

　　④敷地面積 約99千㎡

　　⑤全店舗延べ面積 約33千㎡　／　内、当社店舗延べ面積　約18千㎡

＊テナント様については未定です

　　⑥開店時期 2025年夏以降

　　　　　当社の大型店を出店するのに十分な敷地面積を有し、当社が得意としている、地域のお客様のご要望

　　　　にお応えできる多種多様な品揃えが可能となる、大型ホームセンター店舗を構築いたします。

　　　　　大型店は、屯田店（札幌市、2002年6月開店）、大曲店（北広島市、2003年10月開店）、帯広店（帯広

　　　　市、2010年7月開店）、大麻店（江別市、2017年3月開店）に続く5店舗目となります。

　　　　　なお、店舗の詳細につきましては、決定次第、改めてお知らせいたします。

　　　２．ペット専門店ペットワールド「PROX」5号店の出店について

　　①店舗名称 ペットワールドPROX苫小牧店（仮称）

　　②出店場所 北海道苫小牧市清水町1丁目40番4地内

　　③店舗延べ面積 約1,400㎡

　　④開店時期 2024年夏頃

　　　　　2017年12月にPROX1号店の新発寒店を開店して以来、札幌市内に3店舗、十勝圏に1店舗（音更町）

　　　　を有しており、今後も道内各地での展開を進めてまいります。

　　　　　なお、店舗の詳細につきましては、決定次第、改めてお知らせいたします。

　　　　　（ＴＥＬ　０１１－７２１－４３１１）

　　　　　株式会社　ジョイフルエーケー

　常務取締役管理部長　　太田則夫

　　　　　（ＴＥＬ　０１１－７５２－２９０１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　新規出店に関するお知らせ

2023年10月11日

　各　　　位

　　　　　株　 式 　会 　社　　キ 　　ム　 　ラ

　　　　　代表取締役社長　　木 村　勇 介

　　　　　　（コード番号　７４６１：東証スタンダード）

　　　　　取締役経営企画室長　　八代紀裕

　　　３．資材センター専門店「BUILD-ON」２号店の出店について

　　①店舗名称 ジョイフルエーケーBUILD-ON苫小牧店（仮称）

　　②出店場所 北海道苫小牧市ウトナイ北10丁目956番1地内

　　③店舗延べ面積 約5,500㎡

　　④開店時期 2024年秋頃

　　　　　BUILD-ON1号店となる新道店を2021年6月に札幌市東区に開業し、認知度も高まり業績も順調に

　　　　推移していることから、今後の多店舗展開を見据え2号店を出店するものです。

　　　　　なお、店舗の詳細につきましては、決定次第、改めてお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上